در این سال ۱۴۲۴ هـ. ق و در ماه جمادی الاولی،^(۵) گروهی از این مؤمنین نزد من آمدند و با من تجدید بیعت کردند و مرا از خانه‌ام بیرون آوردند و دعوت، دوباره آغاز شد. و در آخرین روز از ماه رمضان این سال ۱۴۲۴ هـ. ق امام مهدی (ع) به من دستور داد که شروع به

^۴. ۱۳۸۱ شمسی - ۲۰۰۲ میلادی

^۵. ۱۳۸۲ شمسی - ۲۰۰۳ میلادی

مورد خطاب قرار دادن همه مردم زمین کنم و هر کدام بر اساس خود و بر اساس دستوراتی که از امام مهدی (ع) صادر می‌شود. و در روز سوم شوال، امام مهدی (ع) به من دستور داد که انقلاب علیه ستم کاران را اعلام کنم و دنبال گام‌ها باشم و با شتاب، عمل کنم.^(٦) مردم را به یاری حق و اهلش و عمل برای برپایی حق و بالابردن کلمه «لا اله الا الله» دعوت نمودم.